X
Y
27.7
38
.1
1.27 1.27
1.27 1.27
5.8 6.4

QUAD CLIPTM テストクリップ
POMONA●“J”リード付PLCCパッケージのテスト用に設計され、脱着が
しやすく、しっかりと固定できるスナップリング方式を採用。
キット型番 内　容
5515A 上記7種類	各1	ケース入り
PLCC ICテストクリップ
APバネ力でしっかりとICリードをくわえ、脱着が簡単。
●くわえ口は4方向同時に開き、PLCC	 IC	に簡単に、且つ確実
にセット出来ます。
●くわえ口の厚みは薄く設計され、ICとICの間隔が2.54mm
あれば使用出来ます。
●上部に出ている測定用ピンは、列2.54mm間隔で、互い違
いに2列になっています。ピンサイズは0.635mm角ピンを
使用しています。
型　番 ピン数 コンタクト材質・仕上げ
SMTC-20 20 銅合金CA764
SMTC-20G 20 上記材質に金メッキ
SMTC-28 28 銅合金CA764
SMTC-28G 28 上記材質に金メッキ
SMTC-44 44 銅合金CA764
SMTC-44G 44 上記材質に金メッキ
SMTC-52 52 銅合金CA764
SMTC-52G 52 上記材質に金メッキ
SMTC-68 68 銅合金CA764
SMTC-68G 68 上記材質に金メッキ
SMTC-84 84 銅合金CA764
SMTC-84G 84 上記材質に金メッキ
ジャンパーケーブル
（販売単位：1本）
タイプ 型　番 L	（cm）
φ0.8